АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА САСОВО

(УО г. САСОВО)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа N 6»

микрорайон «Южный», д. 57, г. Сасово, Рязанская область, 391434,

телефон (49133) 2-03-38, E- mail: sh_6@mail.ru

П Р И К А З

01.09.2021                                                  г. Сасово                                                  № 147

О создании школьного музея и назначении руководителя

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному

краю и в учебно-познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ № 6 музей краеведческой направленности с

01.09.2021;

2. Назначить руководителем музея учителя истории Чуваткину Наталью

Николаевну;

3. Выделить для размещения музейных экспозиций рекреацию на 3-м

этаже школы старшего крыла.

4. Утвердить Положение о школьном музее.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор школы                                        /Габидулина Е.П./

mailto:sh_6@mail.ru